
 

 

 

証券コード 7296 

平成24年６月11日

 

 
株 主 各 位 
 
 

静岡県浜松市北区細江町中川7000番地の 36

株式会社エフ・シー・シー

代表取締役社長 住 田 四 郎

 

 

 

 

第 82 回定時株主総会付議議案の一部撤回に関するお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。  

当社は、平成 24 年６月４日発送の「第 82 回定時株主総会招集ご通知」に記載のとおり、平成 24 年６月

25 日開催予定の当社第 82 回定時株主総会において、「第２号議案 取締役 12 名選任の件」を付議するこ

ととしておりましたが、６月９日、取締役候補者 木村光雅氏が急逝いたしました。このため、本日開催の

取締役会において、同議案の一部を撤回し、木村光雅氏（候補者番号７）を取締役候補者から除くことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

敬 具 


